unius denarii pro Iibra quallibet. Quam exhigat nobilis Bertrandus Olivarii et eisdem 

nobilibus supra electis pecuniam tradat ad dictam rationem sine aliqua contraditione 

18 Ms : eandem reg. magestatem 
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et quod de dicta tallia nichil in alios usus possit converti quam in solvendum 

stipendia predicta, nisi superesset. 

[el Et incontinenti idem nobilis Johannes de Ligarda, baiulus et capitaneus, constituit 

et ordinavit suum locumtenentem in officia baiulie et capitanee prenominatum 

nobilem Bertrandum Olivarii et cetera. De quibus petiit instrumentum. Actum ut supra 

et presentibus dominis supradictis. 

[fol. 9v] 

[14,1387/05/21] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno Domini millesimo mCLXXXYUo, die XXI mensis maii, congregato honorabili 

[consilio] ville Brinonie in regio palacio, coram nobili vira Johanne de Ligarda, baiulo 

et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta peragenda. 

Nomina ipsorum de consilio nova 

nobilis Petrus Olivarii (8) 

Petrus Motini (8) nomina de consilio veteri 

nobilis Guillelmus Giraudi nobilis Gaufridus de Brinonia 

magister Jacobus Cabrerii nobilis Bertrandus Olivarii 

Petrus Arbaudi Johannes Garnerii 

Johannes Aymerici Raymundus Bartholomei 

magister Raymundus Bossigue Johannes Feutrerii 

Berardus Aymerici Isnardus Broquerii 

Johannes Raynaudi Audebertus Aymerici 

magister Johannes Fedoni magister Petrus Tavernoni 

Guillelmus Bonis 

[b] Et primo supranominati domini, de ipsius domini baiuli et capitanei voluntate et 

ipso presente, unanimiter et concorditer ordinarunt quod, electio eri facta de illis sex 

nobilibus viris qui accedere debent nomine universitatis Brinonie ad servicium 
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reginalis magestatis, nonobstantibus quibuscumque obstaculis indilate accedant et 

serviant per unum mensem completum juxta reginale beneplacitum et ad gagia 

retroscripta. Et si non esset OpUd 19 servire une mensse, diminuatur de gagiis pro rata 

computando tempus pro tempore et de tallia eri ordinata solvantur <spi> stipendia 

eorum. 

[fol. 10] 

[15, 1387/05/25] 

x 
Inventarium artilharie 

positum infra domum magistri Johannis Fedoni 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIIo, die XXV mensis maii, 

noverint universi et singuli presentes pariter et futuri quod providus vir magister 

Johannes Fedoni de Brinonia alter ex consiliariis ville Brinonie sponte habuit 

manualiter et recepit a nobili Petro Olivarii et Petro Motini sindicis ville Brinonie anni